PAGE

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

 ҠЫПСАК  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИПЧАКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

_____________________________________________________________________

	ҠАРАР

	РЕШЕНИЕ

« 04 » октябрь  2021  йыл                 № 28-22/85             « 04 »  октября 2021 года
Әбделмәмбәт ауылы

    д. Абдулмамбетово
О сложении полномочий депутата Совета
сельского поселения Кипчакский сельсовет
В соответствии со ст. 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ч.8 ст.22 Устава сельского поселения Кипчакский сельсовет Бурзянского района Республики Башкортостан, рассмотрев заявление депутата сельского поселения Кипчакский сельсовет избирательного округа № 7 Баязитова Фидана Иштугановича о сложении полномочий депутата по собственному желанию, Совет сельского поселения Кипчакский сельсовет Бурзянского района Республики Башкортостан,
РЕШИЛ:
1. Отклонить заявление депутата сельского поселения Кипчакский сельсовет избирательного округа № 7 Баязитова Фидана Иштугановича о сложении полномочий депутата.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, подлежит к опубликованию на информационном стенде Администрации сельского поселения и размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения в сети Интернет.

   Председатель Совета сельского

   поселения Кипчакский сельсовет                                          Баязитов Ф.И.